

Položkový rozpočet

Zakázka :

M8012

Stavební úpravy v objektu

Stavební část

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Přirážky	% Dph
									565 627 Kč	70 976 Kč	494 651 Kč	0,00	114 687 Kč
001	B				Stavební část				565 627 Kč	70 976 Kč	494 651 Kč	0,00	114 687 Kč
003	O	HSV			zdivo				26 354 Kč	0 Kč	26 354 Kč	0,00	5 534,30
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P	1	342272205			Příčky tl 50 mm z tvárníc pórobetonových hladkých na tenkovrstvou maltu podezdívka sprchový kout 2*0,15*0,85*4	1,020	m2	550,00	561 Kč		561 Kč		21 %
P	2	342272215			Příčky tl 75 mm z tvárníc pórobetonových hladkých na tenkovrstvou maltu ((3,3+1,9-1,2)*2,6-0,7*2,0)*4	36,000	m2	629,00	22 644 Kč		22 644 Kč		21 %
P	3	34225-6256.R00			Příčky tl.200 mm z tvárníc pórobetonových hladkých na tenkovrstvou maltu 0,4*2,4*4	3,840	m2	820,00	3 149 Kč		3 149 Kč		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
<i>Presuny a přirážky :</i>													
061	O	HSV			úpravy povrchu vnitřní				52 165 Kč	0 Kč	52 165 Kč	0,00	10 954,67
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P	1	620451211			Postřík vodotěsných izolací nebo konstrukcí MC pod obklad, výměra podle plochy obkladu	48,800	m2	36,00	1 757 Kč		1 757 Kč		21 %
P	2	612474116			Vnitřní omítka hladká pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi pro porobetonové zdivo (3,3+1,9-1,2+0,2)*2,6-0,7*1,97)*2*4	76,328	m2	230,00	17 555 Kč		17 555 Kč		21 %
P	3	612481118			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	76,328	m2	149,00	11 373 Kč		11 373 Kč		21 %
P	4	612425931			Omítka vápenná štuková vnitřního ostění dveří (1,0+2,1*2)*0,2*4	4,160	m2		0 Kč		0 Kč		21 %
P	5	612409991			Začištění omítek kolem dveří, podlah nebo obkladů (1,97*2+0,7 +1,2+1,5*2+1,9)*4	42,960	m	500,00	21 480 Kč		21 480 Kč		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
<i>Presuny a přirážky :</i>													
063	O	HSV			podlahy a podlah. konstrukce				9 350 Kč	0 Kč	9 350 Kč	0,00	1 963,47
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P	1	631311115			Mazanina tl do 60 mm z betonu prostého tř. C 16/20 koupelna 0,85*0,85*4	2,890	m2	2 850,00	8 237 Kč		8 237 Kč		21 %
P	2	631361921			Výztuž mazaniny svařovanými sítěmi	0,015	t	35 689,00	535 Kč		535 Kč		21 %
P	3	713121111			Izolace tepelná podlah jednovrstvá včetně dodávky, podlahový polystyren extrudovaný tvrzený 40mm 0,85*0,85*4	2,890	m2	200,00	578 Kč		578 Kč		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
<i>Presuny a přirážky :</i>													
064	O	HSV			osazení výplní otvorů				9 920 Kč	6 280 Kč	3 640 Kč	0,00	2 083,20
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P	1	642942111			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	8,000	kus	455,00	3 640 Kč		3 640 Kč		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
S	2	5531001			Dodávka zárubní pro T/1, T/2	8,000	kus	785,00	6 280 Kč	6 280 Kč			21 %
<i>Presuny a přirážky :</i>													
094	O	HSV			lešení				2 840 Kč	0 Kč	2 840 Kč	0,00	596,40
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P	1	949111111			Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m *pro vnitřní práce* (1,9*2 + 3,3)*4	28,400	m2	75,00	2 130 Kč		2 130 Kč		21 %
P	2	949111811			Demontáž lešení lehkého pomocného kozového trubkového v lešeňové podlahy do 1,2 m	28,400	m2	25,00	710 Kč		710 Kč		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
<i>Presuny a přirážky :</i>													
095	O	HSV			různé dokončovací konstrukce				34 958 Kč	0 Kč	34 958 Kč	0,00	7 341,26
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P	1	952901111			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 3 m 3,3*5,7*4	75,240	m2	35,00	2 633 Kč		2 633 Kč		21 %
P	2	95001			Stavební vysprávký po provedených pracích vč.profesí, začištění, dotěsnění, zapravení maltou	1,000	ks	2 000,00	2 000 Kč		2 000 Kč		21 %
P	3	95002			Osazení VZT potrubí s pozinkovaného plechu DN100, vč.dodávky	13,000	m	2 100,00	27 300 Kč		27 300 Kč		21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : M8012 Stavební úpravy v objektu

Stavební část

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Přirážky	% Dph
									565 627 Kč	70 976 Kč	494 651 Kč	0,00	114 687 Kč

Kruhové potrubí provedení pozink, spojováno na spojky, kompletní dodávka
vč. spojovacích kusů, vyústění pro ventilátor, ukončení potrubí na střeše komínkem
Na střeše vč. tepelné izolace tl.40mm, nadstřešní část dl.0,60m

P	4	764239543			Lemování prostupu VZT střešou Zn-Ti rš 330mm	0,500	m	2 050,00	1 025 Kč		1 025 Kč		21 %
P	5	95003			Úprava střešní krytiny v místě prostupu VZT potrubí, vč.dodávky	1,000	ks	2 000,00	2 000 Kč		2 000 Kč		21 %

Seznam dodávek :

Přesuny a přirážky :

096	O	HSV			bourací práce				44 298 Kč	0 Kč	44 298 Kč	0,00	9 302,60
-----	---	-----	--	--	---------------	--	--	--	-----------	------	-----------	------	----------

Seznam montáží a HZS :

P	1	968072455			Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč.vyvěšení dveří 0,80*2,00	1,600	m2	368,00	589 Kč		589 Kč		21 %
P	2	962200031			Bourání příček ze železobetonu tl.100mm 2*1,00*2,6*4+0,3*2,6*4	23,920	m2	255,00	6 100 Kč		6 100 Kč		21 %
P	3	970251100			Řezání příčky železobetonové tl.100mm po obvodu, pod stropem a svisle 2*1,0*4+2,6*2*4+2*4	36,800	m2	485,00	17 848 Kč		17 848 Kč		21 %
P	4	776511810.R3			Odstranění PVC podlahy lepené bez podložky z plochy do 20m2 3,3*1,9*4	25,080	m2	42,00	1 053 Kč		1 053 Kč		21 %
P	5	776401800.R1			Demontáž soklíků nebo lišt PVC, odstranění a uložení (3,3+1,9)*4	20,800	m2	12,90	268 Kč		268 Kč		21 %
P	6	96001			Vrtání prostupu průměr do 110mm do železobetonu tl.300mm, prefa strop dutý pro VZT, ZTI plocha 0,055*0,055*3,14=0,095m2	8,000	ks	1 650,00	13 200 Kč		13 200 Kč		21 %
P	7	96002			Vrtání prostupu průměr do 30mm do železobetonu tl.300mm, prefa strop dutý pro SV, TV	8,000	ks	655,00	5 240 Kč		5 240 Kč		21 %

Přesuny a přirážky :

721	O	PSV			zdravotnicka - vnitřní kanalizace				15 205 Kč	0 Kč	15 205 Kč	0,00	3 192,95
-----	---	-----	--	--	-----------------------------------	--	--	--	-----------	------	-----------	------	----------

Seznam montáží a HZS :

P	1	72101			Napojení na stávající kanalizaci	1,000	ks	3 500,00	3 500 Kč		3 500 Kč		21 %
P	2	72102			Demontáž litinového stoupačného potrubí, výměna za PP HT DN 100 vč.připojovacích kusů, odboček, vč.stavebního zapravení, kompletní D+M	12,500	m	185,00	2 313 Kč		2 313 Kč		21 %
P	3	721174043			Potrubí kanalizační z PP HT připojovací DN 50 2,0+1,9*4, vč.připojovacích kusů, odboček, vč.drážkování a stavebního zapravení, kompletní D+M	9,600	m	298,00	2 861 Kč		2 861 Kč		21 %
P	4	721174045			Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 12,0+1,0*4, vč.připojovacích kusů, odboček, vč.drážkování, stavebního zapravení kompletní D+M	16,000	m	389,00	6 224 Kč		6 224 Kč		21 %
P	5	721290112			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 100	25,600	m	12,00	307 Kč		307 Kč		21 %

Seznam dodávek :

Přesuny a přirážky :

722	O	PSV			zdravotnicka vnitřní rozvod vody				41 032 Kč	4 424 Kč	36 608 Kč	0,00	8 616,72
-----	---	-----	--	--	----------------------------------	--	--	--	-----------	----------	-----------	------	----------

Seznam montáží a HZS :

P	1	72201			Napojení na stávající rozvody vody	2,000	ks	3 500,00	7 000 Kč		7 000 Kč		21 %
P	2	722170011			Zkouška těsnosti potrubí vody do DN 40	56,000	m	12,00	672 Kč		672 Kč		21 %
P	3	722173202			Potrubí vodovodní plastové SV D 20x2,3 SV vodorovné (2,0+1,5)*4+3,0 + svislé 13,0 vč.odboček, kolen, napojení na stávající trasu, spojovacího materiálu, vč.drážkování a stavebního zapravení, kompletní D+M	30,000	m	365,00	10 950 Kč		10 950 Kč		21 %
P	4	72202			Potrubí vodovodní plastové TV D 20x2,8 TV vodorovné (1,0+1,5)*4+3,0 + svislé 13,0 vč.odboček, kolen, napojení na stávající trasu, spojovacího materiálu, vč.drážkování a stavebního zapravení, kompletní D+M	26,000	m	398,00	10 348 Kč		10 348 Kč		21 %
P	5	722001001			Napojení zařízení předmětů	8,000	kus	350,00	2 800 Kč		2 800 Kč		21 %
P	6	722290226			Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 40	56,000	m	42,00	2 352 Kč		2 352 Kč		21 %
P	7	722290234			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 40	56,000	m	31,00	1 736 Kč		1 736 Kč		21 %

Seznam dodávek :

S	8	28377108			Izolace potrubí Mirelon 25x9 pro izolaci potrubí vody	56,000	m	79,00	4 424 Kč	4 424 Kč			21 %
---	---	----------	--	--	--	--------	---	-------	----------	----------	--	--	------

Přesuny a přirážky :

Položkový rozpočet

Zakázka :

M8012

Stavební úpravy v objektu

Stavební část

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Přirážky	% Dph
									565 627 Kč	70 976 Kč	494 651 Kč	0,00	114 687 Kč
				U 9 998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	1,500	%	500,00	750 Kč		750 Kč		21 %
725	O	PSV			zdravotechnika - zařízení předměty				53 660 Kč	0 Kč	53 660 Kč	0,00	11 268,60
Seznam montáží a HZS :													
				P 1 72501 02/S	Diturvitová záchodová mísa vč.sedátka, s nádržkou na vodu, komplet D+M	4,000	kus	2 550,00	10 200 Kč		10 200 Kč		21 %
				P 2 72502 03/S	Diturvitové umyvadlo, komplet D+M	4,000	kus	1 200,00	4 800 Kč		4 800 Kč		21 %
				P 3 72503 04/S	Baterie nástěnná sprchová, se sprchovací ružicí, komplet D+M	4,000	kus	890,00	3 560 Kč		3 560 Kč		21 %
				P 4 725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková, komplet D+M	4,000	kus	805,00	3 220 Kč		3 220 Kč		21 %
				P 5 72504 05/S	Zásobník na tekuté mýdlo nástěnný, nerezové provedení, objem min. 0,5l D+M	4,000	ks	550,00	2 200 Kč		2 200 Kč		21 %
				P 6 72505 06/S	Držák na toaletní papír nástěnný, nerezové provedení, připevněný ke stěně, D+M	4,000	ks	450,00	1 800 Kč		1 800 Kč		21 %
				P 7 72506 07/S	Zásobník na papírové ručníky nástěnný, nerezové provedení, pro rozměr ručník 23x25cm, D+M	4,000	ks	885,00	3 540 Kč		3 540 Kč		21 %
				P 8 72507 08/S	Dvě boční stěny sprchového koutu pro výšku 1,90m, s otevíráním	4,000	ks	3 250,00	13 000 Kč		13 000 Kč		21 %
				P 9 72508 09/S	Podlahová vpusť nerez, s mřížkou, s bočním odtokem, D+M	4,000	ks	2 685,00	10 740 Kč		10 740 Kč		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přirážky :													
				U 9 998725203	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	0,400	%	1 500,00	600 Kč		600 Kč		21 %
763	O	PSV			konstrukce sádkartonové				10 813 Kč	521 Kč	10 292 Kč	0,00	2 270,76
Seznam montáží a HZS :													
				P 1 763131434	SDK konstrukce vodorovná nebo svislá z voděodolné desky 12,5 bez TI kce na profil CD+UW "podhled" 10,64+ "zakrytí potrubí" 2,6*0,2*0,2*2*4	11,472	m2	725,00	8 317 Kč		8 317 Kč		21 %
				P 2 763131714	SDK deska základní penetrační nátěr	11,472	m2	25,00	287 Kč		287 Kč		21 %
				P 3 763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	10,640	m2	45,00	479 Kč		479 Kč		21 %
Seznam dodávek :													
				S 4 28329210	Zábrana parotěsná	10,640	m2	49,00	521 Kč	521 Kč			21 %
Přesuny a přirážky :													
				U 5 998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	7,800	%	155,00	1 209 Kč		1 209 Kč		21 %
766	O	PSV			konstrukce truhlářské				66 475 Kč	28 200 Kč	38 275 Kč	0,00	13 959,75
Seznam montáží a HZS :													
				P 1 766661112	Mtž dveře kompl+oc zár 80cm 1kf T/1, vč. překladu	4,000	kus	2 850,00	11 400 Kč		11 400 Kč		21 %
				P 3 766661122	Mtž dveře kompl+oc zár 70cm 1kf T/2, vč. překladu	4,000	kus	2 750,00	11 000 Kč		11 000 Kč		21 %
				P 5 766421212	Montáž vestavěné skříňe T/3	4,000	kus	3 500,00	14 000 Kč		14 000 Kč		21 %
Seznam dodávek :													
				S 2 611001	Dýhované dveře 80/197 T/1, vč. překladu podle výpisu výrobků a technické zprávy	4,000	ks	1 650,00	6 600 Kč	6 600 Kč			21 %
				S 4 611002	Dýhované dveře 70/197 T/2, vč. překladu podle výpisu výrobků a technické zprávy	4,000	ks	1 550,00	6 200 Kč	6 200 Kč			21 %
				S 6 611003	Vestavěná skříň 190/260 T/3 podle výpisu výrobků a technické zprávy	4,000	ks	3 850,00	15 400 Kč	15 400 Kč			21 %
Přesuny a přirážky :													
				U 13 998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	2,500	%	750,00	1 875 Kč		1 875 Kč		21 %
771	O	PSV			podlahy z dlaždic				23 150 Kč	3 374 Kč	19 776 Kč	0,00	4 861,42
Seznam montáží a HZS :													
				P 1 771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 200mm sokl sprchovacího koutu (0,85*2*0,05+0,85*2*0,15)*4	1,360	m2	117,00	159 Kč		159 Kč		21 %
				P 3 771574114	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 20 ks/m2 1,9*1,4*4	10,640	m2	425,00	4 522 Kč		4 522 Kč		21 %
				P 5 771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	10,640	m2	35,00	372 Kč		372 Kč		21 %
				P 6 771591111	Podlahy penetrace podkladu a provedení izolace proti vodě nátěrem	10,640	m2	30,00	319 Kč		319 Kč		21 %
				P 7 711111001	Provedení izolace proti vodě vodorovné nátěrem	40,940	m2	285,00	11 668 Kč		11 668 Kč		21 %
Seznam dodávek :													
				S 2 5976131-S	Dlažba na soklu výšky do 150 mm se zaoblenou hranou (0,85*2*0,05+0,85*2*0,15)*4	1,360	m2	525,00	714 Kč	714 Kč			21 %
				S 4 5976111-D	Dlažba keramická 250x250 mm do tmele	10,640	m2	205,00	2 181 Kč	2 181 Kč			21 %
				S 8 711212002	Nátěr izolační proti vodě	10,640	m2	45,00	479 Kč	479 Kč			21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : M8012 Stavební úpravy v objektu

Stavební část

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Přirážky	% Dph
									565 627 Kč	70 976 Kč	494 651 Kč	0,00	114 687 Kč

Přesuny a přirážky :

U	9	998771201			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	5,470	%	500,00	2 735 Kč		2 735 Kč		21 %
776	O	PSV			podlahy povlakové				12 099 Kč	4 668 Kč	7 431 Kč	0,00	2 540,81

Seznam montáží a HZS :

P	1	776521100			Lepení pásů povlakových podlah plastových a PVC 1,8*1,9*4	13,680	m2	268,00	3 666 Kč		3 666 Kč		21 %
P	3	776421100			Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů vč.dodávky (1,8+1,9)*2	7,400	m	95,00	703 Kč		703 Kč		21 %
P	4	771990112			Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	13,680	m2	215,00	2 941 Kč		2 941 Kč		21 %

Seznam dodávek :

S	2	28410157			Dodávka PVC povlakové podlahy	14,364	m2	325,00	4 668 Kč	4 668 Kč			21 %
---	---	----------	--	--	-------------------------------	--------	----	--------	----------	----------	--	--	------

Přesuny a přirážky :

U	5	998776202			Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	0,153	t	789,00	120 Kč		120 Kč		21 %
781	O	PSV			obklady				66 330 Kč	10 980 Kč	55 350 Kč	0,00	13 929,22

Seznam montáží a HZS :

P	1	781474115			Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem (1,2+1,5*2+1,9)*2,0*4	48,800	m2	605,00	29 524 Kč		29 524 Kč		21 %
P	3	781479196			Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	48,800	m2	35,00	1 708 Kč		1 708 Kč		21 %
P	4	781494111			Plastové profily lepené flexibilním lepidlem (1,2+1,5*2+1,9)*4*8*4	56,400	m	65,00	3 666 Kč		3 666 Kč		21 %
P	5	781495111			Penetrace podkladu pod vnitřní obklad	48,800	m2	35,00	1 708 Kč		1 708 Kč		21 %
P	6	781495141			Prostup obkladem kruhový bez izolace do DN 30 5*4	20,000	kus	105,00	2 100 Kč		2 100 Kč		21 %
P	7	781495115			Spárování obkladu silikonem, spoj s dlažbou (1,2+1,5*2+1,9)*4	24,400	m	49,00	1 196 Kč		1 196 Kč		21 %
P	8	781101142.R0			Hydroizolační dvourvrstvá stěrka pod obklad	48,800	m2	285,00	13 908 Kč		13 908 Kč		21 %

Seznam dodávek :

S	2	781-SPC4			Keramický obklad vnitřní vel.250*250mm	48,800	m2	225,00	10 980 Kč	10 980 Kč			21 %
---	---	----------	--	--	--	--------	----	--------	-----------	-----------	--	--	------

Přesuny a přirážky :

U	9	998781201			Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	2,800	%	550,00	1 540 Kč		1 540 Kč		21 %
784	O	PSV			malby				8 810 Kč	0 Kč	8 810 Kč	0,00	1 850,13

Seznam montáží a HZS :

P	1	784221101			Malba SDK konstrukcí vč.vyrovnaní a tmelení podkladu 1,9*1,4*4	10,640	m2	79,00	841 Kč		841 Kč		21 %
P	2	784-R-002			Malby nové omítaných ploch a vnitřních ploch v místnosti, stěny, strop (3,3+2*5,7+2*0,6+1,5+1,8)*2,6-2,1*2,35-0,7*1,97-0,8*1,97)*4 (2*0,2*2,4+1*0,2+2*0,6*1,9+2*0,6*1,4+1,9*1,4)*4	199,240	m2	40,00	7 970 Kč		7 970 Kč		21 %

Seznam dodávek :

Přesuny a přirážky :

921	O	MON			elektroinstalace, elektromontáže				51 433 Kč	12 528 Kč	38 905 Kč	0,00	10 800,93
-----	---	-----	--	--	---	--	--	--	------------------	------------------	------------------	-------------	------------------

Seznam montáží a HZS :

P	1	92101			Napojení na stávající vnitřní rozvod elektro	4,000	ks	1 500,00	6 000 Kč		6 000 Kč		21 %
P	2	92102			Rozvody elektroinstalace, kompletní D+M	4,000	ks	2 500,00	10 000 Kč		10 000 Kč		21 %
P	3	92103			Zapojení osvětlovacího tělesa s vypínačem, kompletní	8,000	ks	450,00	3 600 Kč		3 600 Kč		21 %
P	4	92104			Ventilátor se zapojením, vypínačem, kompletní D+M	4,000	ks	1 850,00	7 400 Kč		7 400 Kč		21 %
P	5	92105			Revize elektro	4,000	ks	855,00	3 420 Kč		3 420 Kč		21 %
P	6	92106			Přeložka skříňové UPC z místnosti 1.14 do 1.15 vč. kabeláže, kompletní přepojení	1,000	ks	3 500,00	3 500 Kč		3 500 Kč		21 %
P	7	92107			Sekací práce, drážky pro kabely 4*4	16,000	hod	185,00	2 960 Kč		2 960 Kč		21 %
P	8	92108			Zednická výpomoc, stavební začistění a vysrávky po montáži nových elektro instalací	9,000	hod	225,00	2 025 Kč		2 025 Kč		21 %

Seznam dodávek :

S	9	191676			SP.Č.6. IP44	8,000	ks	599,00	4 792 Kč	4 792 Kč			21 %
S	10	X300025			Přisazené LED svítidlo, IP44, včetně zdroje	8,000	ks	855,00	6 840 Kč	6 840 Kč			21 %
S	11	010176-U			CYKY 3Cx1,5	32,000	m	28,00	896 Kč	896 Kč			21 %

Přesuny a přirážky :

D96	O	PSV			přesuny sutí a vybouraných hmot				17 235 Kč	0 Kč	17 235 Kč	0,00	3 619,44
-----	---	-----	--	--	--	--	--	--	------------------	-------------	------------------	-------------	-----------------

Položkový rozpočet

Zakázka :

M8012

Stavební úpravy v objektu

Stavební část

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	Přirážky	% Dph
									565 627 Kč	70 976 Kč	494 651 Kč	0,00	114 687 Kč

Seznam montáží a HZS :

Seznam dodávek :

Přesuny a přirážky :

U	1	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	6,205	t	305,00		1 893 Kč		1 893 Kč			21 %
U	2	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	12,410	t	33,00		410 Kč		410 Kč			21 %
U	3	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	6,205	t	338,00		2 097 Kč		2 097 Kč			21 %
U	4	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	12,415	t	211,00		2 620 Kč		2 620 Kč			21 %
U	5	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	6,205	t	220,00		1 365 Kč		1 365 Kč			21 %
U	6	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>skládka nebo recyklační dvůr do 25 km</i>	148,800	t	15,70		2 336 Kč		2 336 Kč			21 %
U	7	979981106	Poplatek za skládku sutí	6,205	t	1 050,00		6 515 Kč		6 515 Kč			21 %
999	O	VRN	vedlejší rozpočtové náklady					19 500 Kč	0 Kč	19 500 Kč	0,00	0,00	

Seznam montáží a HZS :

Seznam dodávek :

Přesuny a přirážky :

P	1	0001	Dokumentace skutečného provedení, vč. digitální verze	1,000	ks	1 500,00		1 500 Kč		1 500 Kč			21 %
P	2	0002	Vybudování, provoz a likvidace zařízení staveniště	1,000	ks	10 000,00		10 000 Kč		10 000 Kč			21 %
P	3	0003	Ztížené podmínky související s realizací stavby za provozu objektu	1,000	ks	8 000,00		8 000 Kč		8 000 Kč			21 %